217419670014 hasta el monto de 1100 horas para el Ítem A “Desarrollo backend, frontend 

y algoritmos de IA” y a JORCIN FERNANDEZ SEBASTIAN RAMIRO - RUT 100601260011 

un total de hasta 850 horas para el Ítem B “Experiencia de Usuarios y Diseño de Interfaz”.  

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta USD 113.765 (dólares 

americanos ciento trece mil setecientos sesenta y cinco) impuestos incluidos, la cual 

se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: 

“Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus